
-Avrupa borsaları dünü satıcılı kapattı. Dax % 0,20 gerileyerek 15.952,73 puana, CAC40 endeksi %  0,21 değer 

kaybıyla 7.301,03 puana düşerken, İngiltere'de resmi tatil olması nedeniyle piyasalar kapalıydı. 

 

-Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Avrupa Merkez Bankası üyesi ve İspanya Merkez Bankası Başkanı Pablo 

Hernandez de Cos, ECB'nin faiz artırımlarını durdurabileceği noktaya yaklaşmakta olduğunu, ancak enflasyonu 

kontrol altına almak için hala gitmeleri gereken biraz daha yol olduğunu söyledi. Almanya’nın resesyona girmesinin 

ardından Avrupa borsalarında yükseliş kısmen durdu ancak resesyona girmiş bir ekonomiye rağmen borsalarda 

sert düşüşler yaşanmaması oldukça ilginç. Piyasalar hala resesyonu fiyatlamaktan ziyade merkez bankalarının faiz 

indirimini fiyatlamayı tercih ediyor. Ancak bu noktada görüşümüz merkez bankalarının faiz indirimine gidemeyeceği 

yönünde. Yani ne 2023’te ne 2024’te faiz indirimi beklemiyoruz. Piyasalar bunun farkına vardıklarında sert satışlar 

gelebilir. Ancak o zamana kadar ters fiyatlamalar devam edebilir. Bu yüzden teknik seviyelere göre işlem yapamaya 

devam edeceğiz.  

 

-Bugün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakin.   

 

-ABD borsaları dün Anma günü nedeniyle kapalıydı.  

 

-Dün ABD Başkanı Joe Biden, Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy ile üzerinde anlaştıkları borçlanma tavanı 

tasarısının Kongre'den geçeceği konusunda iyimser olduğunu söylerken ABD Temsilciler Meclisi'ndeki Cumhuriyetçi 

çoğunluktan bazı üyelerin bu anlaşmaya karşı çıktıkları ifade edildi. Karşı çıkanların başında ise Trump’ın veliahtı 

gösterilen  Florida Valisi Ron DeSantis geliyor.  Borçlanma tavanı anlaşması onaylanana kadar piyasalarda karışık 

seyrin süreceğini düşünüyorum. 

 

-Genel olarak şimdilik Avrupa borsalarında yükseliş durmuş gibi gözüküyor. ABD endeksleri ise kendi içerisinde 

oldukça ayrışıyor. S&P500’de sınırlı yükseliş görülürken, Dow Jones endeksi satış baskısı altında. Ancak özellikle 

geçen hafta Nvidia bilançosu ile sert yükselmeye başlayan Nasdaq endeksi diğer çip şirketlerinin de Nvidia’dan 

etkilenmesi sonrasında yükselişe geçmesiyle 1 haftada %10’dan fazla yükselerek ralli yaşıyor. Teknoloji hisselerinde 

görülen bu sert yükseliş diğer yandan faiz indirim beklentileri ile desteklenirken yatırımcıların borsalar noktasında 

çok dikkatli olması ve teknik seviyelere uygun hareket etmesinin altını özellikle çiziyoruz.  

 

-Bugün ABD’de konut piyasasına ilişkin açıklanacak verilerde konut fiyat endeksinin aylık bazda %0.2 gelmesi 

beklenirken, S&P/CS karmaşık-20 konut fiyat endeksinin yıllık bazda %0.4’ten %1.7’ye azalması bekleniyor. Tüketici 

güven endeksinin ise 99.1 puan geleceği tahmin edilmekte.  

 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 16.374 seviyesinin altında satış baskısı altında bulunan endekste bu 
direncin kırılması halinde alışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 16.070 seviyesinin kırılması halinde önce 16.200 ve arkasından 16.374 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.900 desteğinin altında önce 15.755 ve arkasından 15.620 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 33.540 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 33.310 seviyesinin kırılması halinde önce 33.540 ve arkasından 33.721 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 33.030 desteğinin altında önce 32.746 ve arkasından 32.500 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4202 seviyesinin üstünde alış baskısında olan endekste bu seviyenin 
altında tekrar satışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4242 seviyesinin kırılması halinde önce 4256 ve arkasından 4285 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4202 desteğinin altında önce 4176 ve arkasından 4136 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 14.358 seviyesinin üstünde alış baskısında olan endekste bu seviyenin altında tekrar satışlar ön 
plana çıkabilir.  
 

Yukarıda 14.575 seviyesinin kırılması halinde önce 14.686 ve arkasından 14.764 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 14.358 desteğinin altında önce 14.284 ve arkasından 14.040 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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